
               Září 2023 

        Milé studentky a studenti semináře waldorfské pedagogiky 1. sedmiletí!  

Naše první setkání po prázdninách bude opět ve školce ve Slušticích u Prahy. Kdo 

by se rád do semináře nově přihlásil, přivezte si s sebou vyplněnou přihlášku a 

v sobotu po přednášce budou společné rozhovory se zájemci o studium. Tam se 

dozvíte všechny potřebné informace. Na uměleckou část se vybavte eurytmickými 

cvičkami, pokud máte. Platba za seminář bude domluvena až na semináři, platbu za 

ubytování a stravu nelze zahrnout do oficiálních nákladů. Děkujeme za pochopení. 



 

Asociace waldorfských mateřských škol ČR / Bankovní spojení:  KB Praha  27‑1562350277/0100 
Koněvova 240 a/2497, Praha 3, PSČ 130 00 / e-mail:  madla.dolma@gmail.com 
 

Víkendový seminář 

22.-24. září 2023 ve Slušticích 

Úvod do nauky o smyslech,  
čtyři dolní, základní smysly 

Přednáší Táňa Smolková 

 
 

Umění: 

 Karolína Svobodová - eurytmie 

Didaktika: 

  H. Neubauerová, H. Mandlíková, J. Papežová, A. Havlová 

Sobotní večer od 19.00 hodin 

Večer seznámení s eurytmií, co to vlastně je, ta eurytmie? 

S Hankou Mandlíkovou, léčebnou eurytmistkou 

 

Zahájení semináře je v pátek v 18.00, začátek přednášky v 19.30, 

zakončení v neděli ve 12.00 hodin. 

Začátky přednášek jsou: pátek 19.30, sobota a neděle 8.50 

Sobotní večerní program začíná v 19.00 

 

Adresa školky ve Slušticích 
Mateřská škola Maitrea, Sluštice 11, 250 84 

MAPA: https://mapy.cz/s/zUie 

mailto:madla.dolma@gmail.com
https://mapy.cz/s/zUie


 

Asociace waldorfských mateřských škol ČR / Bankovní spojení:  KB Praha  27‑1562350277/0100 
Koněvova 240 a/2497, Praha 3, PSČ 130 00 / e-mail:  madla.dolma@gmail.com 
 

 

Ubytování ve školce 

Vezměte si s sebou, prosím, vlastní spacák a karimatku,  

cena ubytování je 100 Kč za noc, platí se v hotovosti ve školce. 

Doprava: 

Vlastní. Do Sluštic se dostanete nejlépe autem, případně se s někým domluvte, dá 

se však dojet i dopravou, autobusem z Úval přímo od vlakového nádraží, či 

z Klánovic, také z vlakového nádraží z Říčan. Na nedělní odjezd se budete moct 

domluvit, většinou se najde někdo, kdo má místa v autě, případně opět jede bus na 

nádraží u Prahy. 

Kurzovné 

Cena za seminář je 8 tisíc za rok a 1600 za jednotlivý víkend. Návštěvu jednotlivé 

přednášky je možné zaplatit zvlášť příspěvkem. Bližší informace včetně čísla účtu 

dostanete na semináři. Stravné a ubytování zaplaťte prosíme zvlášť, ubytování ve školce 

v hotovosti, stravné na JINÉ číslo účtu! Děkujeme. 

Stravování 

Ve Slušticích je jen malý obchod, není zde ani pravidelně otevřená restaurace, přivezte si 

proto potraviny s sebou, na místě je k dispozici lednice, nádobí, vařič a el. konvice. 

 Ve školce je možnost společného vegetariánského stravování, jedná se o sobotní oběd 

(polévka a hlavní chod), moučník a večeři, vaří paní kuchařky z místní školky. Částka za 

celé menu je 220kč,  číslo účtu pro stravné je 670100- 2203873580/6210. Plaťte 

nejpozději v pondělí 18. září 2023. Do zprávy uveďte své jméno.  

 

 

 

mailto:madla.dolma@gmail.com


 

Asociace waldorfských mateřských škol ČR / Bankovní spojení:  KB Praha  27‑1562350277/0100 
Koněvova 240 a/2497, Praha 3, PSČ 130 00 / e-mail:  madla.dolma@gmail.com 
 

Termíny následujících setkání: 

20.-22. října 2023 Sluštice u Prahy 

24.-26. listopadu 2023 Praha Jarov 

19.-21. ledna 2024 Praha Jarov 

5.-7. dubna 2024 Praha Jarov 

3.-5. května 2024 Sluštice u Prahy 

12.-19. července 2024 Letní Akademie Semily 

 

Děkujeme a těšíme se na vás, 

za přípravný tým 

Madlen Šílová 

 

 

 

mailto:madla.dolma@gmail.com

